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ALMANYA'DA SİNAGOG ÖNÜNDE 2 KİŞİYİ ÖLDÜREN SALDIRGAN 'YAHUDİ KARŞITI BİR 
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Almanya'nın doğusunda bulunan Halle kentinde bir sinagogun önünde düzenlenen silahlı saldırıda 
iki kişi yaşamını yitirdi, onlarca kişi de yaralandı.

İçişleri Bakanlığı olayın anti-semitik bir saldırı olduğunu belirtirken şimdiye kadar edinilen bilgilere 
dayanarak saldırganın aşırı milliyetçi birinin olabileceğine dair bulgulara rastlanıldığını açıkladı.

Saldırıda sinagog önünde vurulan bir kadın hayatını keybederken, kebap dükkanına atılan el 
bombası sebebiyle bir kişinin öldüğü ifade edildi.

Yahudilerin yılın en kutsal günü saydıkları Yom Kipur gününde gerçekleşen saldırı dolayısıyla Alman 
polisi şüpheli bir kişiyi gözaltına alırken, savcılık 'ulusal tehdit' oluşturduğu gerekçesiyle olayla ilgili 
geniş çaplı bir soruşturma başlattı.

Saldırıda Yahudi mezarlığına da bir el bombasının da atıldığı belirtilirken görgü tanıkları, bir 
saldırganın sinagogun hemen yakınındaki kebap salonuna doğru ateş açtığını aktardı. Alman polisi 
Amazon'un video oyunları platformu Twicht'ten canlı yayınlanan saldırıyı en az iki kişinin 
gerçekleştirdiğini açıklarken, yetkililer saldırı görüntülerini internet üzerinden sildi.

 

Saldırgan Yahudi Soykırımı'nı inkar ediyor, antifeminist ve mülteci karşıtı

Saldırganın Twicht'te yayınlanan görüntülerinde Yahudi Soykırımı'nı inkar ettiği, antifeminist ve 
mülteci karşıtı olduğunu söylediği ifade ediliyor. Saldırganın daha çok İngilizce konuştuğu ancak 
kendi kendine mırıldanırken Almanca sözler söylediği kaydedildi. Görüntülerin Yeni Zelanda'daki 
Christchurch saldırısına çok benzediği ve Twicht'ten silinen görüntülerinse beyazların üstünlüğünü 
savunan bazı sitelere yeniden yüklendiği kaydedildi.

 

 

Görgü tanığı: Saldırgan motosiklet kaskı ve askeri ceket giyiyordu

Associated Press haber ajansına konuşan bir görgü tanığıysa olay esnasında yakında bulunan bir 
kebap dükkanında olduğunu, başında motosiklet kaskı olan ve asker ceketi giyen birinin sinagoga 
ateş ettiğini söyledi. Yaklaşık 250 bin nüfuslu Halle'de, tren istasyonu da güvenlik gerekçesiyle 



kapatıldı.

Almanya İçişleri Bakanı Horst Seehofer saldırının anti-Semitik bir motivasyonla yapıldığını 
doğrularken, hükümet sözcüsü Steffen Seibert, Halle şehrinden gelen haberlerin üzücü olduğunu 
ve saldırganların en hızlı şekilde yakalanacağına inandığını söyledi.

Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas antisemitizme karşı daha sert bir mücadele yürüteceklerini 
duyurarak, "Hepimiz anti-Semitizme karşı ortak mücadele etmeliyiz" dedi.

Olayın yaşandığı çarşamba günü Başbakan Angela Merkel'in saldırının olduğu saatlerde Berlin'de 
bir sinagogu ziyaret ettiği belirtiliyor.

 

Yom Kipur sinagogoların en kalabalık olduğu gün

Yahudilerin yılın en kutsal günü saydıkları Yom Kipur, İbranice 'kefaret günü' anlamına geliyor. 
Birçok Yahudi bu günü 25 saatlik bir oruç tutarak ve sinagoglarda dua ve ibadet ederek geçiriyor. 
Birçok Yahudi için yıl içinde sinagoga gidilen tek gün olan Yom Kipur'da ibadethaneler oldukça 
kalabalık oluyor.
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